PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO
EXTRATO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2023, A FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº 57.264.509/0001-69, sediada a Rua Lino dos Santos, s/nº, CEP 18935-000, Espírito Santo do Turvo, estado de São Paulo, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal   senhor AFONSO NASCIMENTO NETO, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o Edital de Chamamento em epígrafe, para Credenciamento de MEI's para prestação de serviços como MONITOR DO TRANSPORTE ESCOLAR no Município de Espírito Santo do Turvo – SP, com INICIO de recebimento  dos envelopes  a partir da 08h00min do dia 10 de abril até as 08h00min do dia 26 de abril de 2023.  Na Secretaria Municipal de Educação. Espírito Santo do Turvo, 04 de abril de 2023.